KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

PonunkoBbIM KOHBENEPHLIM 3ananiink FRMC-

ApTHKYN

LLInpmHa 3anaeyHoro wwsa (Mm)
MoLyHocTb 3ananku (BT)
Hanuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHbypr
Hanuune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek
Hanuune PocTtos-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)
TemnepaTypHbli AnanasoH (°C)
Hanuune

CkopocTb 3ananku (M/M1H)

1120W SS (Hepx.)

PaccTtofHue oT LeHTpa 3anaiku Ao ctona KoHeenepa (OxLL) (vm)

Pasmep koHBenepHoro ctona (AxLL) (mm)

Makc. Harpyska 13 pacuyeTa Ha 0AMH NaKeT (Kr)

O6bLan Harpyska Ha KoHBelep (Kr)

MowHocTb nevatanua (BT)

00000004914
10
300x2

3
3
3
3
3

100
220
85
0-300
3
0-12
10-40
1100x205
<2,5
<75
40x2



Paswvepbl 110/61/103

Liena - 290930.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Роликовый конвейерный запайщик FRMC-1120W SS (нерж.)

